terminantes para la adjudicación:

Criterio	 Ponderación	
a.- Oferta económica 	 60%
b.- Procedimientos de limpieza y control	 25%
c.- Mejoras a introducir en el servicio que se consideren de 

interés para el Órgano de contratación	 10%

4.- Presupuesto de licitación: cuarenta y cuatro mil 
setecientos setenta y dos euros con ocho céntimos 
(44.772,08 €) -7% IGIC aplicable no incluido.

5.- Garantías.- Provisional: no se exige.

6.- Obtención de documentación e información.

a) Entidad: Consejo Insular de Aguas de Tenerife.

apartado 13 del Cuadro-Resumen de Características 
Generales del Pliego.